8 监控箱 个 1 ￥50.00 ￥50.00

9 六口 POE 交换机 个 1 ￥450.00 ￥450.00

10 8 路监控主机 个 1 ￥450.00 ￥450.00

11 显示器 个 1 ￥950.00 ￥950.00

12 2T 硬盘 个 1 ￥600.00 ￥600.00

13 网线 米 340 ￥3.00 ￥1,020.00

14 线槽 条 2 ￥10.00 ￥20.00

15 5 位插座 个 1 ￥16.00 ￥16.00

16 人工维护 项 1 ￥500.00 ￥500.00

合计：12206.00

合计人民币（大写）：壹万贰仟贰佰零陆元整

第二条 质量要求、技术标准

（一）乙方提供的物品必须符合中华人民共和国国家安全环保标准以及该产品的出厂标

准。

（二）乙方提供的物品必须是全新（含零配件，随机工具等），表面无刮伤。

（三）乙方应保证在质量期内按照生产厂家的服务标准向甲方提供售后服务。

第三条 结账及付款方式

（一）经甲方乙方沟通以签单形式，甲方核对无误转款，乙方先收款，到账后分批发货。

（二）乙方收款账号

开户行： 中国邮政储蓄银行岑溪市支行

账 号： 945006010076150003

账户名： 岑溪市长光商贸有限公司